SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Campus Piranhas

_____________________________________________________________________________

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.
Telefone: (82) 3194-1150. www.ifal.edu.br

RESULTADO ADICIONAL DO EDITAL Nº 08/2019 / DG / IFAL – CAMPUS

PIRANHAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE ALAGOAS – IFAL / CAMPUS PIRANHAS, ANTÔNIO

IATANILTON DAMASCENO DE FRANÇA, torna público o resultado do PROCESSO DE

SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA REMUNERADA E VOLUNTÁRIA na

disciplina de LÍNGUA PORTUGUESA.

NOME 1ª ETAPA 2ª ETAPA TOTAL SITUAÇÃO

Ester da Silva Lima 8,0 10,0 18,0 SELECIONADA

(MATUTINO)

José Davi Gomes Nascimento 6,0 8,5 14,5 SELECIONADO

(VESPERTINO)

O prazo para a entrega da documentação, assim como do TERMO DE

COMPROMISSO e PLANO DE TRABALHO de todos os selecionados vai até o dia 06 de

setembro de 2019 e deverá ser feita na Coordenação de Apoio Acadêmico.

Piranhas, 03 de setembro de 2019

Antônio Iatanilton Damasceno de França

Diretor Geral – IFAL / Campus Piranhas